

Rugtved Holding A/S

Mosegård Park 98, 3500 Værløse

CVR-nr. 59 73 36 13

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Kirsten Bundgaard Rugtved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rugtved Holding A/S Mosegård Park 98 3500 Værløse
	CVR-nr.: 59 73 36 13
	Stiftet: 4. oktober 1976
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 44. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Rugtved Rønnow, Formand Kirsten Bundgaard Rugtved Hans Rønnow
Direktion	Kirsten Bundgaard Rugtved
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	750	864	1.496	1.167	792
Resultat af primær drift	232	283	1.299	1.504	1.669
Finansielle poster, netto	-119	-64	-59	-50	-46
Årets resultat	87	214	965	1.132	1.261
Balance:					
Balancesum	18.454	18.726	22.403	20.917	19.360
Egenkapital	11.083	10.995	14.161	13.302	12.273
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme samt konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	749.507	864.216
Værdiregulering af investeringsejendomme	66.317	0
1 Personaleomkostninger	-493.200	-518.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.750	-62.580
Driftsresultat	231.874	282.887
Øvrige finansielle omkostninger	-118.678	-63.721
Resultat før skat	113.196	219.166
2 Skat af årets resultat	-25.977	-4.885
Årets resultat	87.219	214.281
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.380.000
Udbytte for regnskabsåret	418.000	0
Disponeret fra overført resultat	-330.781	-3.165.719
Disponeret i alt	87.219	214.281

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.667	221.417
4 Investeringsejendomme	<u>14.500.000</u>	<u>13.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.630.667</u>	<u>14.021.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.630.667</u>	<u>14.021.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.890	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.647</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>490.537</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.332.698</u>	<u>4.704.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.823.235</u>	<u>4.704.162</u>
Aktiver i alt	<u>18.453.902</u>	<u>18.725.579</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.164.507	10.495.288
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	418.000	0
	Egenkapital i alt	<u>11.082.507</u>	<u>10.995.288</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	1.444.525	1.418.548
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.444.525</u>	<u>1.418.548</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.000.000	5.000.000
	Deposita	352.352	370.276
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.352.352</u>	<u>5.370.276</u>
7	Selskabsskat	0	406.978
	Anden gæld	574.518	534.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.518</u>	<u>941.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.926.870</u>	<u>6.311.743</u>
	Passiver i alt	<u>18.453.902</u>	<u>18.725.579</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	13.661.007	0	14.161.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.165.719	0	-3.165.719
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.380.000	0	3.380.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.380.000	0	-3.380.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	10.495.288	0	10.995.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.781	418.000	87.219
	500.000	10.164.507	418.000	11.082.507

Noter

	1/1 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	493.200	518.749
	493.200	518.749
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	406.978
Årets regulering af udskudt skat	25.977	-402.093
	25.977	4.885
	30/6 2021	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	478.100	478.100
Kostpris 30. juni 2021	478.100	478.100
Afskrivninger 1. januar 2020	-256.683	-194.103
Årets afskrivninger	-90.750	-62.580
Afskrivninger 30. juni 2021	-347.433	-256.683
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	130.667	221.417

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.289.626	15.562.705
Tilgang i årets løb	633.683	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.323.079</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>9.923.309</u>	<u>9.289.626</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	4.510.374	2.437.295
Årets regulering til dagsværdi	66.317	2.755.522
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-682.443</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>4.576.691</u>	<u>4.510.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>14.500.000</u>	<u>13.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende i Værløse og bliver anvendt til kontor og lager.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,19%
------------------------------------	-------

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	1.418.548	1.820.641
Udskudt skat af årets resultat	<u>25.977</u>	<u>-402.093</u>
	<u>1.444.525</u>	<u>1.418.548</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.444.525</u>	<u>1.418.548</u>
	<u>1.444.525</u>	<u>1.418.548</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.000.000	0	5.000.000	5.000.000
Deposita	352.352	0	352.352	0
	5.352.352	0	5.352.352	5.000.000

	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	406.978	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-406.978	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	406.978
	0	406.978

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.500 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RUGTVED CLOTHING COMPANY ApS, CVR-nr. 14 42 19 04, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.